
UCHWAŁA NR IV.36.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet przysługujących Sołtysom 
i Przewodniczącym Zarządu Osiedla. 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. Sołtysowi i Przewodniczącemu Zarządu Osiedla przysługuje dieta za udział w sesji 
Rady Miejskiej w wysokości 700 zł (słownie: siedemset zł 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 
§ 3. Traci moc uchwała nr XLI.469.2021 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 

25 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet przysługujących 
Sołtysom i Przewodniczącym Zarządu Osiedla. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

Id: CB42D8AD-BA54-407C-BF4B-AFE1BB3A8C82. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV.36.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


